
9  października  odbyło  się  podwójne  święto  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  nr  1
w  Staszowie.  Obchody  Dnia  Edukacji  Narodowej  połączono  z  uroczystym  otwarciem
kompleksu boisk sportowych oraz zmodernizowanej stołówki szkolnej. 

-  Nasza  praca  to  służba  dla  społeczeństwa.  To  powołanie  i  odpowiedzialność.  Poświęcenie
i  jednocześnie  zaangażowanie  –  mówił  Dariusz  Firmanty  podczas  Dnia  Edukacji  połączonego
z  uroczystym otwarciem kompleksu sportowego i  stołówki  w PSP nr  1  w Staszowie.  Dyrektor
przywitał  wszystkich  zaproszonych  gości,  grono  pedagogiczne,  pracowników  szkoły  i  uczniów.
Dariusz Firmanty podziękował tym, którzy przyczynili się do powstania nowoczesnego kompleksu
boisk przy szkole nr 1. Szczególne podziękowania za zrealizowanie inwestycji, na którą uczniowie
czekali  bardzo  długo,  skierował  do  burmistrza  Leszka  Kopcia.  Na  koniec  swojego  wystąpienia
dyrektor złożył życzenia pracownikom szkoły.

-  Dziś  świętujemy  podwójnie.  Dzień  Edukacji  Narodowej  jest  zwieńczeniem  pracy  nauczycieli
i pracowników administracji szkoły nr 1. To Wy, oddając się swojej pracy jako nauczyciele, dbacie o
edukację  naszych  pociech,  ale  przede  wszystkim o  ich  wychowanie  oraz  kształtowanie  postaw
patriotycznych – mówił burmistrz Leszek Kopeć. - Druga część dzisiejszego świętowania to oddanie
boisk  przy  szkole  nr  1.  Dziękuję  Pani  minister,  Annie  Krupce  za  pomoc  w  pozyskaniu
dofinansowania. Na tę inwestycję czekaliśmy 30 lat. Dzisiaj możecie chwalić się profesjonalnym
zapleczem sportowym. Mam nadzieję, że wykorzystacie ten potencjał i będziecie potęgą sportową –
mówił włodarz.

- Cieszę się, że dzięki naszemu dofinansowaniu budowa tego nowoczesnego kompleksu była możliwa.
Liczymy na Was, że będziecie doskonalili  swoje sportowe pasje  –  mówiła poseł Anna Krupka. -
Największą satysfakcją dla mnie, dla Pana Burmistrza i wszystkich zaangażowanych w budowę tego
obiektu i kompleksu będzie to, jeżeli któreś z Was kiedyś, podczas międzynarodowych, ważnych
zawodów na dużą skalę, będzie miało zaszczyt wysłuchania Mazurka Dąbrowskiego - zwróciła się do
uczniów wiceminister. Podziękowania dla poseł Anny Krupki składała także Rada Rodziców szkoły.

Nowoczesny obiekt sportowy przy szkole nr 1 to element ogromnego projektu modernizacji i rozwoju
bazy sportowej w gminie Staszów, który miejski samorząd realizuje od 2015 roku. Przy Publicznej
Szkole  Podstawowej  nr  1  przebudowano  dotychczasowe,  przestarzałe  boiska  asfaltowe.
Nawierzchnię  zmieniono  na  bezpieczną  i  nowoczesną  nawierzchnię  poliuretanową.  Wymieniono
również elementy wyposażenia boisk oraz zamontowano piłkochwyty i ławki. Przebudowano również
bieżnię  lekkoatletyczną czterotorową prostą,  skocznię  w dal  o  nawierzchni  poliuretanowej  oraz
stanowisko do pchnięcia kulą o nawierzchni żużlowej. Wartość inwestycji  to prawie 800 tysięcy
złotych, z czego prawie 373 tysiące złotych to dofinansowanie pozyskane z Ministerstwa Sportu i
Turystyki.

Podczas uroczystości Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 został przyznany medal Stulecia Polskiego
Czerwonego Krzyża. Odznaczenie to otrzymała placówka w dowód uznania za wieloletnie wsparcie
Czerwonego  Krzyża.  Po  przemówieniach  okolicznościowych  miała  miejsce  część  artystyczna
uroczystości, w której wystąpili  uczniowie szkoły nr 1. Następnie dokonano otwarcia kompleksu
sportowego poprzez uroczyste przecięcie wstęgi.  Anna Krupka, sekretarz stanu w Ministerstwie
Sportu  i  Turystyki,  Leszek  Kopeć,  burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów,  Ewa  Kondek,  zastępca
burmistrza, Marek Strzała, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Ireneusz
Kwiecjasz,  przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  Katarzyna  Nowacka,  świętokrzyski
wicekurator oświaty, Zbigniew Snopkiewicz, członek zarządu Grupy Azoty Siarkopol, ksiądz kanonik
Szczepan Janas, proboszcz parafii pod wezwaniem świętego Bartłomieja w Staszowie oraz Lucyna
Gozdek, przewodnicząca Rady Rodziców PSP nr 1.

Po oficjalnej  części  spotkania kontynuowano blok artystyczny.  Na końcu wydarzenia uroczyście



otworzono zmodernizowaną stołówkę szkolną, w której odbył się poczęstunek. Dzięki pozyskaniu 40
000 zł ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej, pomieszczenia kuchni i jadalni doposażono w
niezbędny sprzęt oraz poprawiono standard żywienia. Wartość całej inwestycji to 50 000 zł.
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